PAGE
2

[image: image1.jpg]>
@ <
<

АДМИНИСТРАЦИЯ  АФАНАСЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.07.2025                                                                                                  № 339
пгт Афанасьево

	О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского муниципального округа от 27.09.2023 № 525

В соответствии со статьёй 16 Федерального закона от 06.10.2003         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Афанасьевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Афанасьевского муниципального округа от 27.09.2023 № 525 «Об утверждении Порядка предоставления из местного бюджета субсидии юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям для возмещения недополученных доходов в связи с установлением бесплатного проезда на автомобильном транспорте по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах Афанасьевского муниципального округа Кировской области отдельным категориям граждан» следующие изменения:
1.1. Ввести в состав комиссии:

БУЗМАКОВА             -   заместитель главы администрации муниципального

Анна Сергеевна               округа по вопросам жизнеобеспечения, председатель

                                          комиссии

1.2. Вывести из состава комиссии: ХАРИН В.В.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы администрации муниципального округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
	Глава Афанасьевского
муниципального округа
	                                                        Е.М. Белёва